
UCHWAŁA NR XLIV/413/22 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
zabudowy mieszkaniowej w Dywitach przy ul. Mazurskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj.: Dz. U. z 2022 r., poz. 503 ze zm.) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do zmiany części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie 
geodezyjnym Dywity, dla terenu obejmującego obszar pomiędzy drogą powiatową nr 1430 N Dywity - 
Różnowo, wzdłuż granic obrębu geodezyjnego Dywity – Różnowo, włączając od strony południowej drogę 
gminną o numerze ew. 300 obr. Dywity do zabudowań wsi Dywity przy ulicy Jana Pawła II, zatwierdzonego 
uchwałą Nr XXXIV/287/09 Rady Gminy Dywity z dnia  21 grudnia 2009 r. 

§ 2. Granice obszaru, o którym mowa w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5169CE8-0E51-4B01-8AB9-2A13AE30BD85. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XLIV/413/22 

Rady Gminy Dywity 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5169CE8-0E51-4B01-8AB9-2A13AE30BD85. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

